
 ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЈН 4/2020 

Јавна набавка бетонских прагова са еластичним причврсним прибором 
 

Наручилац: „Инфраструктура железнице Србије“ акционарско друштво 

Адреса наручиоца: Београд, Немањина бр. 6 

Интернет страница: www.infrazs.rs   

 

Врста наручиоца: државна својина – акционарско друштво 

 

Врста предмета: бетонски прагови 

 

Шифра из општег речника набавки – 34946100 материјал за изградњу железничких колосека 

 

Уговорена вредност: 69.819.300,00 динара без ПДВ-а 

 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

 

Број примљених понуда: 1 

 

Понуђена цена:  

- највиша 69.819.300,00 динара без ПДВ-а 

- најнижа 69.819.300,00 динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

- највиша 69.819.300,00  динара без ПДВ-а 

- најнижа 69.819.300,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 20.07.2020. год. 

 

Датум закључења уговора: 14.08.2020. год. 

 

Основни подаци о добављачу: DIV BETONSKI PRAGOVI DOO SVRLJIG, Сврљиг, ул. Душана 

Тривунца 31; матични број:20769696; ПИБ:107258085 

 

Период важења уговора: 28.09.2020.године  

 


